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Başkan’ın Mesajı

Geride bıraktığımız hafta, ekonomi gündemi

açısından görece sakin geçti. Kurban

Bayramı'nın etkisiyle piyasalar ve veri akışı

daha sınırlı bir görünüm sergiledi.

Önümüzdeki günler ise gerek yurt içi

açıklanacak ekonomik göstergeler gerekse de

küresel piyasalarda takip edilecek veriler

ekonominin yönüne ilişkin önemli sinyaller

verecek.

Veri gündemi yeniden hız kazanırken, piyasalarda hassas

dengelerin korunması her zamankinden daha önemli hale

gelecek. Son yıllarda dünya ekonomisinde yaşanan gelişmeler,

belirsizliğin artık geçici değil, kalıcı bir unsur haline geldiğini

gösteriyor. Jeopolitik gerilimler, ticaret savaşları, enerji

piyasalarındaki dalgalanmalar ve teknolojik dönüşüm, iş yapma

biçimlerini yeniden şekillendiriyor. Bu nedenle artık asıl mesele

belirsizliklerin ne zaman sona ereceği değil, bu belirsizlikler

karşısında ne kadar dayanıklı kalabildiğimizdir.

Ülkeler için de şirketler için de sürdürülebilir başarının anahtarı;

öngörülemeyen gelişmelere karşı hazırlıklı olmak, üretim

kapasitesini korumak ve uzun vadeli bakış açısını

kaybetmemektir.

Verimli, güzel bir hafta dilerim.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Kur Hareketleri

25-29 Mayıs haftasında dolar endeksinde 99 bandında sınırlı bir geri

çekilme izlendi. Doların hareketini sınırlayan ana unsur, ABD’de

enflasyon görünümüne ilişkin endişeler oldu. Fed tarafından yakından

izlenen gösterge olan ABD’de nisan ayına ilişkin PCE fiyat endeksi

yıllık bazda %3,8’e yükselmesi faizlerin uzun süre yüksek kalabileceği

beklentisini destekledi.

Orta Doğu Gerilimi ve Petrol Fiyatları Etkisi
Doların haftalık seyrinde Orta Doğu kaynaklı gelişmeler de etkili oldu.

ABD ve İran arasında ateşkesin uzatılması ve Hürmüz Boğazı’nda

taşımacılığa yönelik kısıtlamaların kaldırılmasına ilişkin haberler, petrol

fiyatlarında düşüşe ve güvenli liman talebinde zayıflamaya neden

oldu. ABD tahvil faizlerindeki düşüş de dolar üzerindeki baskıyı artırdı

Tahvil Faizleri ve Jeopolitik Riskler Denge Yarattı
Hafta içinde dolar endeksi bir yandan Orta Doğu’da diplomasi

beklentileriyle zayıflarken, diğer yandan yüksek petrol fiyatlarının

enflasyon beklentilerini canlı tutması ve Fed’in daha sıkı duruşunu

koruyabileceği değerlendirmeleriyle destek buldu. ABD tahvil

faizlerinin savaşın başladığı dönemden bu yana yüksek seviyelerde

kalması, doların euro ve yen gibi düşük getirili para birimleri

karşısındaki cazibesini korudu.

Bu hafta;
Euro/Dolar: Euro, 1,164 dolara yükselerek altı haftanın en düşük

seviyesinden toparlanmaya çalıştı; Dolar/TL: Kademeli yükseliş ile 46

seviyesine yaklaştı. Euro/TL: Bu hafta sınırlı yükselerek 53,51

seviyesine geldi.
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Haftalık Kur Hareketleri

Piyasa Dolar/TL Satış Kuru

Piyasa Euro/TL Satış Kuru
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Altın Fiyatlarında Haftalık Geri Çekilme Sınırlı Kaldı
25-29 Mayıs haftasında ons altın dalgalı bir seyir izledi. Haftaya 4.575

dolar seviyesinde başlayan altın, 27 Mayıs’ta 4.458 dolara kadar

geriledi. 28 Mayıs’ta gün içi 4.374 dolar ile yaklaşık iki ayın en düşük

seviyesini test eden ons altın, hafta sonuna doğru toparlanarak 30

Mayıs’ta 4.540 dolar seviyesinde değer aldı. Buna rağmen hafta

genelinde ons altında sınırlı değer kaybı yaşandı.

Orta Doğu ve Hürmüz Başlığı Fiyatlamaları Belirledi
Hafta boyunca altın fiyatlarının yönünde Orta Doğu kaynaklı

gelişmeler belirleyici oldu. ABD ve İran arasında ateşkesin uzatılması

ve Hürmüz Boğazı’ndaki taşımacılık kısıtlamalarının kaldırılabileceğine

ilişkin haberler, jeopolitik risk algısını azalttı. Bu gelişme petrol

fiyatlarında düşüşe yol açarken, enflasyon baskısına ilişkin endişelerin

bir miktar hafiflemesi altındaki sert düşüşü sınırladı.

Fed Beklentileri Yükselişi Sınırladı
Altın fiyatları, dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki gerilemeden

destek bulsa da Fed’e ilişkin beklentiler yükselişi sınırladı. ABD’de

nisan ayı PCE enflasyonunun yıllık bazda %3,8’e yükselmesi, Fed’in

faizleri uzun süre yüksek tutabileceği beklentisini güçlendirdi. Faiz

getirisi olmayan altın, yüksek faiz ortamında baskı altında kalmaya

devam etti

Gram Altın: Kapalıçarşı’da altın 6829 TL’den satış gördü.  Bir yıl önce, 

29 Mayıs 2025 tarihinde 4.170 TL’den satılıyordu. Gram altının dolar 

bazında fiyatı ise 145 dolar oldu. Gram altın 10 gün öncesine göre 

%0,3 değer kaybetti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm 
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Brent Petrolde Yeniden 100 Doların Altında Fiyatlama
25-29 Mayıs haftasında petrol fiyatları, ABD-İran ateşkesinin

uzatılabileceği ve Hürmüz Boğazı’ndaki taşımacılık kısıtlamalarının

kaldırılabileceği yönündeki haberlerle aşağı yönlü hareket etti. 30

Mayıs Cumartesi 92 dolar seviyesinin altına geriledi.

Hürmüz Boğazı Beklentisi Fiyatları Aşağı Çekti
Hafta boyunca fiyatlamanın ana belirleyicisi Hürmüz Boğazı’na ilişkin

haber akışı oldu. ABD ve İran’ın ateşkesi uzatma ve Boğaz’dan geçiş

kısıtlamalarını kaldırma konusunda anlaşmaya yakın olduğu

belirtilirken, anlaşmanın henüz nihai onay almadığı ve İran tarafından

kesinleşmiş şekilde teyit edilmediği bildirildi.

Arzın Toparlanması Hızlı Beklenmiyor
EIA, Hürmüz Boğazı’ndan petrol sevkiyatının yılın ilerleyen

dönemlerine kadar savaş öncesi seviyelere dönmesinin

beklenmediğini, Orta Doğu’daki üretim kesintilerinin de bir süre daha

devam edeceğini belirtti. Reuters’a göre piyasa analistleri, Boğaz’ın

yeniden açılmasının petrol piyasasında ilk aşamada rahatlama

sağlayacağını ancak bölgedeki üretimin ve rafineri faaliyetlerinin

kademeli toparlanacağını değerlendirdi.

Petrol Şirketlerinden Gelen Haberler Arz Endişelerini Canlı Tuttu
Hafta içinde petrol şirketlerinden gelen açıklamalar ve haberler,

fiyatlardaki geri çekilmeye rağmen arz tarafındaki kırılganlığın

sürdüğüne işaret etti. Chevron CEO’su Mike Wirth, Hürmüz Boğazı

kaynaklı kesintiler nedeniyle fiziki petrol arzında sıkışıklığın yaz

aylarında daha belirgin hale gelebileceğini ve düşük stok seviyelerinin

fiyatlar üzerinde yeniden yukarı yönlü baskı oluşturabileceğini belirtti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası



EKONOMİDE BU HAFTA

7

Piyasa Gram Altın Fiyatları/TL

Kaynak: Bloomberg.com

Kaynak: www.opec.org

OPEC Referans Petrol Sepeti/Dolar

EKONOMİDE BU HAFTA

6687,45

6558,45

6659,71

6653,74

6624,85

6654,82

6880,77

6573,16
6644,08

6663,27

6300,00

6400,00

6500,00

6600,00

6700,00

6800,00

6900,00

7000,00

64,11
85,66

110,97

137,17

118,62

115,57

106,74

100,85

106,46

113,81

116,32

106,5

0

20

40

60

80

100

120

140

160



8

Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 15 Mayıs ile biten haftada bir önceki haftaya

göre 10 milyar TL azaldı. Aynı haftada konut kredileri, bireysel

krediler azaldı, ihtiyaç kredileri ve taşıt kredisi bakiyesi arttı.

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin

tutarı aynı tarihte 548,3 milyar TL oldu.

Söz konusu toplam içinde konut kredilerinin payı yüzde 24 oldu.

2026 yılının Ocak-Mart aylarında bireysel takip borçlularından

borcu devam eden gerçek kişi sayısı 446 bin 299 kişi olarak bir

önceki yıla göre %8,5 azaldı. Tüketici kredilerinde 320 bin 630 kişi

ile bir önceki yıla göre %19,8 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre toplam TL

mevduatı 15 Mayıs ile biten haftada bir önceki haftaya göre 579

milyar TL arttı. TCMB verilerine göre döviz mevduatları pariteden

arındırılmış olarak gerçek kişilerde 325 milyon dolar geriledi,

tüzellerde 801 milyon dolar arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 15 Mayıs ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3 trilyon 77 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %4,8 olarak kaydedildi. Öte yandan, 15 Mayıs

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%51,1, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %58,7, konut kredisi

faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %39,7 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Kaynak: investing.com

Kaynak: T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bayram sonrası veri gündemi yoğun

Piyasalar, haziranda birinci çeyrek büyüme, enflasyon verileri ile

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası

Kurulunun (PPK) 11 Haziran'da duyuracağı faiz kararına

odaklanacak.

Piyasadaki dalgalanmaya TCMB’den 7 milyar dolarlık döviz satışı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), CHP'ye yönelik

“mutlak butlan” kararının ve yansımalarının yaşandığı haftada

yaklaşık 7 milyar dolarlık döviz satışı yaptı. Reuters’ın aktardığı

bankacıların hesaplamalarına göre, 7 milyar dolar döviz satışının

neredeyse tamamı mahkeme kararının geldiği perşembe günü

yapılan işlemlerden oluştu.

11
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

UBS’ten altın için yeni tahmin

İsviçreli yatırım bankası UBS, yüksek faiz ortamı ve güçlü doların

yarattığı baskıyı gerekçe göstererek 2026 yıl sonuna ilişkin ons

altın tahminini 5 bin 900 dolardan 5 bin 500 dolara indirdi. Buna

karşın banka, uzun vadede altının yükseliş eğilimini

sürdürmesini öngörüyor.

Dünya Bankası Türkiye demiryolu koridoru için 2 milyar dolar

sağlayacak

Dünya Bankası, İstanbul metropol alanını çevreleyen ve Asya

yakasındaki Çayırova istasyonundan Avrupa yakasındaki Çatalca

istasyonuna uzanan 127 kilometrelik Türkiye demiryolu koridoru

yatırımı olan İstanbul Kuzey Raylı Geçiş Projesi (INRAIL) için 2

milyar dolar finansman sağlayacak.

12
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD ekonomisinde ilk çeyrek performansı

ABD ekonomisi, ihracat, yatırım, tüketici harcamaları ve kamu

harcamalarındaki artışın etkisiyle yılın ilk çeyreğinde %1,6

büyüdü. Geçen ay yayımlanan öncü veride ABD ekonomisinin

2026'nın ilk çeyreğinde yüzde 2 büyüdüğü öngörülmüştü.

ABD'de mortgage faizleri 9 ayın zirvesinde

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage faiz oranı geçen hafta %6,65'e

yükselerek Ağustos 2025'ten bu yana en yüksek seviyesine çıktı.

Euro Bölgesi ekonomik güven endeksinde toparlanma

Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi Mayıs'ta beklentileri

aşarak aylık bazda 0,3 puan artışla 93,5 puan seviyesine çıktı;

AB'de ekonomik güven endeksi ise aynı ay yılık bazda 0,3 puan

yükselerek 93,7 puan oldu.

13



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Lagarde'dan merkez bankası uyarısı

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, dünya

GSYH’sinin %75’ini temsil eden ülkelerdeki merkez bankalarının

yarısında "fiili bağımsızlığın" son on yılda bozulduğuna dikkat

çekti.

AMB'den finansal istikrar uyarısı

Avrupa Merkez Bankası, Ortadoğu'da süren savaş, artan kamu

borçları ve yüksek piyasa değerlemeleri nedeniyle Euro Bölgesi

finansal sistemine yönelik risklerin arttığı uyarısında bulundu.

"Haziran'da faiz artışına ihtiyaç var"

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel,

ECB’nin mevcut enerji şokunun büyüklüğü ve verdiği kalıcı

hasarı daha fazla görmezden gelemeyeceğini söyleyerek,

“Haziran ayında faiz artırımına ihtiyaç duyulacağını

düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

14
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

AB'nin 6 büyük ekonomisinden ortak sermaye piyasaları

hamlesi

Almanya Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Almanya

Maliye Bakanı Lars Klingbeil'ın ev sahipliğinde Berlin'de bir araya

gelen Fransa, İtalya, Hollanda, Polonya ve İspanya maliye

bakanlarının parçalanmış yapıdaki Avrupa sermaye piyasalarını

entegre etmek ve özel yatırımları harekete geçirmek için

mutabık kaldığı belirtildi.

Çin ile AB arasında ticaret gerilimi

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mao Ning, düzenlediği basın

toplantısında, AB’nin Çin mallarına yönelik ithalat kotalarını ve

gümrük tarifelerini genişletme planlarına tepki göstererek

"AB’nin bu yaklaşımının kaçınılmaz olarak taraflı ve yanlış bir

ticari dengesizlik" sonucuna yol açtığını savundu.

15
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'den İran ordusuna petrol yaptırımı

ABD Hazine Bakanlığı, İran'ın silahlı kuvvetlerini yeniden inşa

etmesini ve ABD ile bölgedeki ortaklarına yönelik tehditlerini

engellemek amacıyla İran ordusunun petrol satışlarına yönelik

yeni yaptırımları duyurdu.

Tarihin en büyük halka arzında hedef düştü

SpaceX, beklenen halka arz öncesinde değerleme hedefini aşağı

yönlü revize etti. Bloomberg News’in nisan ayında gündeme

getirdiği “2 trilyon doların üzeri” beklentisine karşın şirketin şu

anda en az 1,8 trilyon dolarlık bir değerleme hedeflediği

belirtildi.

16
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→ ABD ve İran heyetleri ateşkesi uzatmak ve İran'ın nükleer

programına ilişkin müzakereleri başlatmak amacıyla 60

günlük bir mutabakat zaptı üzerinde anlaştı. Ancak

anlaşmaya ilişkin son kararı verecek olan ABD Başkanı

Donald Trump kurmaylarıyla son değerlendirmeyi yapmak

için Durum Odası'nda toplandı. Kritik toplantıdan nihai bir

karar çıkmadı.

→ Trump, İran ile anlaşmanın parçası olarak bölge ülkelerinin

İsrail ile ilişkilerini normalleştirmesi gerektiğini savunarak

Suudi Arabistan, Katar, Pakistan, Türkiye, Mısır ve Ürdün'ü

İbrahim Anlaşmaları'nı imzalamaya çağırdı.

→ ABD ve İsrail'e ait savaş uçakları, İran ile geçici anlaşma ve

Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılması için yürütülen

müzakereler sürerken Hürmüz Boğazı’nda bekleyen İran

gemilerine ve güney İran’daki bazı askerî noktalara saldırı

düzenledi.
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→ ABD Merkez Komutanlığı, Hürmüz Boğazı'ndaki askerî

operasyonun bir parçası olarak "meşru müdafaa"

kapsamında mayın döşeyen gemileri hedef alacağı

uyarısında bulundu.

→ ABD'nin İran'ın güneyindeki askerî hedefleri vurmasının

ardından İran, bölgedeki Amerikan üslerinden birine İHA'larla

misilleme saldırısı düzenledi.

→ Kurban Bayramı vesilesiyle mesaj yayımlayan İran lideri

Mücteba Hamaney, İslam ülkelerine iş birliği çağrısında

bulunarak "ABD'nin bundan sonra bölgede askerî üsler

kuramayacağını, İsrail'in ise son günlerine yaklaştığını"

söyledi.

→ İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, uluslararası internet

erişiminin yeniden sağlanmasına yönelik kararı onayladı.

18
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→ İspanya Başbakanı Pedro Sanchez'in liderliğindeki Sosyalist

İşçi Partisi'nin (PSOE) Madrid'deki genel merkezi, yolsuzluk

soruşturması kapsamında polis tarafından arandı. Partinin

olası yasadışı finansman faaliyetlerine ilişkin bilgi ve belgelere

el konuldu. Sanchez’in kardeşi yolsuzluk ve nüfuz ticareti

suçlamasıyla hakim karşısına çıkarken, hakkında benzer

iddialar bulunan eşi Begona Gomez de mahkemeye çağrıldı.

→ Polonya ve İngiltere, Rusya’yı “en büyük ve doğrudan tehdit”

olarak tanımlayan ve olası bir saldırıda Varşova’ya anında

askerî destek sağlamayı amaçlayan yeni bir savunma ve

güvenlik anlaşması imzalama kararı aldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'de "karar alma merkezleri"

ve "komuta noktalarını« vuracaklarını duyurarak yabancı ülke

vatandaşları ve diplomatlara Kiev'i terk etmeleri çağrısında

bulundu.

→ Rusya'ya ait bir insansız hava aracının (İHA) Romanya'nın

Ukrayna sınırına yakın Galați kentindeki bir apartmana

çarpması sonucu iki kişi yaralandı.

→ İsrail, Hamas'ın askerî kanadının yeni komutanı Muhammed

Avde'nin aylar süren istihbarat ve operasyonel takibin

ardından Gazze'de öldürüldüğünü açıkladı.

→ İsrail'in Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Danny

Dannon, BM'nin çatışma bölgelerinde tecavüz ve cinsel

şiddet uyguladığı gerekçesiyle İsrail'i "kara listeye" eklediğini

açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, Avrupa Birliği'ni (AB) krizler

karşısında sesini duyurması gerektiği anlarda ideolojik ve

teknokrat yaklaşımlar sebebiyle gücünü ve stratejik büyümeyi

feda eden "miyop ve bürokratik bir dev" olarak niteledi.

→ Avrupa Birliği Konseyi, Rusya'da insan hakları ihlalleri,

demokratik muhalefete yönelik baskılar ve hukukun

üstünlüğünü zayıflatıcı faaliyetlerden sorumlu kişi ve

kuruluşlara yönelik yaptırımların süresini 28 Mayıs 2027'ye

kadar uzattı.

→ Katoliklerin ruhani lideri Papa 14. Leo, yapay zeka ve gelişen

teknolojiler karşısında Katolik Kilisesi'nin yaklaşımını ortaya

koyan "Magnifica Humanitas (Muhteşem İnsanlık)" adıyla bir

genelge yayımladı. 14. Leo, yapay zeka vesilesiyle daha ağır

sonuçlara gebe bir dönüşümün kapıda olduğunu söyleyerek

yapay zekanın silahsızlandırılması gerekliliğine işaret etti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Pakistan'ın Belucistan eyaletine bağlı Ketta kentinde askerî

personeli taşıyan trene patlayıcı yüklü araçla düzenlenen

saldırıda en az 24 kişi öldü, 70 kişi de yaralandı.

→ ABD Başkanı Donald Trump, Ermenistan Başbakanı Nikol

Paşinyan'a haziran ayında yapılacak parlamento seçimleri için

"tam ve eksiksiz" destek vereceğini açıkladı.

→ Yunanistan’ın eski başbakanlarından, 2009-2023 arası Radikal

Sol İttifak (SYRIZA) liderliği yapan Aleksis Çipras, Yunan Sol

İttifakı (ELAS) isimli yeni bir parti kurduğunu duyurdu.

→ Japonya’nın nüfusu, ön nüfus sayımı verilerine göre 2020-

2025 arasında 3 milyon kişi azalarak 123 milyona düştü ve

böylece ülke, kayıtlara geçen en keskin nüfus kaybıyla

1980’lerin sonlarındaki nüfus seviyesine geri dönmüş oldu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Demokratik Kongo

Cumhuriyeti'ndeki Ebola salgını tehdidini "yüksek"ten "çok

yüksek" seviyesine çıkardı.

→ Amazon'un kurucusu ABD'li milyarder Jeff Bezos tarafından

kurulan uzay şirketi Blue Origin'e ait New Glenn roketi,

Florida eyaletinde gerçekleştirilen motor ateşleme testi

sırasında infilak etti.

→ Portekiz, ülkenin orta kesimlerindeki Mora kasabasında hava

sıcaklığının 40,3°C'ye ulaşmasıyla Mayıs ayına ait yeni bir

sıcaklık rekoru kırdı. Batı Avrupa'daki diğer ülkeler de

bunaltıcı sıcak hava koşullarıyla mücadele ediyor.
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KÜLTÜR-SANAT

Sabancı Müzesi'nde Yoko Ono sergisi

Sakıp Sabancı Müzesi, 25 Haziran’dan itibaren altı ay boyunca

Yoko Ono’nun 1960’lardan bugüne uzanan üretimini şiir, desen,

fotoğraf, video, heykel ve enstalasyon gibi farklı mecralar

üzerinden biraraya getiren Insound and Instructure başlıklı

sergisine ev sahipliği yapacak.

Ono’nun izleyici katılımını merkeze alan yaklaşımına odaklanan

sergide Grapefruit, Cut Piece, Sky Ladders ve Mend Piece gibi

yapıtların yanı sıra büyük ölçekli enstalasyonlar da yer alıyor.
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KÜLTÜR-SANAT

Zamasız bir bayapıt: «La Traviata» 

Aşk, fedakarlık ve kader çerçevesinde zamansız bir başyapıt “La

Traviata” operası, 17. Uluslararası İstanbul Opera ve Bale Festivali

kapsamında 5-6 Haziran tarihlerinde AKM Türk Telekom Opera

Salonu’nda izleyiciyle buluşacak.

“La Traviata”, opera tarihinin en çok sahnelenen ve hayranlık

uyandıran eserlerinden biri olarak tahtını koruyor. Francesco

Maria Piave’nin yazdığı libretto, Alexandre Dumas'nın (oğul)

romanının özünü kusursuz bir şekilde sahneye taşırken Verdi’nin

müziği, bu hikâyeye evrensel bir ruh kazandırıyor.

25



SPOR

✓ UEFA Konferans Ligi finalinde Rayo Vallecano’yu tek golle

deviren Crystal Palace şampiyon oldu.

✓ Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, FIFA tarafından

yapılan başvuru üzerine İran'ın Dünya Kupası sırasında

ülkelerinde konaklayacağını açıkladı.

✓ Roland Garros'ta şampiyonluk için favori isimlerden dünya 1

numarası Sinner'in ikinci turda elenmesinin ardından 25.

Grand Slam zaferini hedefleyen 3 numaralı seribaşı Novak

Djokovic de turnuvaya üçüncü turda veda etti.

✓ LaLiga takımlarından Barcelona, İngiliz kanat oyuncusu

Anthony Gordon’ı transfer etti.
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Türkiye’nin Risk Primi 

27


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 27


